
UFFICI COMUNALI APERTI AL PUBBLICO PREVIO 

APPUNTAMENTO TELEFONICO 
 

Si comunica che, per ragioni legate all’emergenza sanitaria COVID-19, gli 
uffici comunali ricevono previo appuntamento telefonico. 
 

Di seguito i contatti dei singoli uffici: 
 

Ufficio Demografico: 
02 950045206 – 207 
alessandra.tresoldi@unione.basianomasate.mi.it 
simone.massini@unione.basianomasate.mi.it 
 
Ufficio Segreteria- Protocollo- Messi: 
02 950045202 - 209 – 233 
segreteria@unione.basianomasate.mi.it 

affari.generali@unione.basianomasate.mi.it 
 
Ufficio Servizi sociali: 
02 950045201 – 212 

servizisociali@unione.basianomasate.mi.it 

 
Ufficio: 
Istruzione – Ragioneria – Sport 
– Tributi: 02 950045200 – 210 – 211 
tributi@unione.basianomasate.mi.it 
istruzione@unione.basianomasate.mi.it 
ragioneria@unione.basianomasate.mi.it 
– Cultura e Biblioteche:  

cultura@unione.basianomasate.mi.it  

biblioteca.basiano@cubinrete.it  - 02 950045214 

biblioteca.masate@cubinrete.it   - 02 950044212 

 
Ufficio Tecnico: 
02 950044208 – 211 

tecnico@unione.basianomasate.mi.it 
 

Polizia Locale: 
02.950044201 – 202 
polizia.locale@unione.basianomasate.mi.it 


